VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 5254/VPCP-QHQT
V/v kiến nghị tăng sản lượng của Công ty thép Quốc Duy (100% vốn nước ngoài)
	Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2004

	Kính gửi:

	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Công nghiệp,

Văn phòng Chính phủ nhận được đề nghị của Công ty TNHH Thép Quốc Duy (công văn số 174 CV/QĐ ngày 1 tháng 7 năm 2004) gửi Thủ tướng Chính phủ đề nghị xem xét cho phép Công ty được tăng sản lượng lên 150.000 tấn/năm.

Để có đủ cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định vấn đề này, Văn phòng Chính phủ đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, đề xuất ý kiến, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 10 tháng 10 năm 2004.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự